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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Olimpik Baraj Yarışmaları

Çoklu Branşlar Olimpik Baraj Yarışmaları

İZMİR

Yarışma Bilgileri

Yıldız Kızlar (Heptatlon)

11-12 Temmuz 2015



: Rekor :

Tarih-Saat : 11.07.2015

1. SERİ      Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 328 19.01.1999 ASLI KUTLU İZMİR 15.56 769 1

2 324 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 15.61 763 2

3 325 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İSTANBUL 16.27 682 3 328 19.01.1999 ASLI KUTLU İZMİR 15.56 1

4 330 30.01.1999
BUKET KATHYA 

ORHONSAYIN
İZMİR 16.31 677 4 322 31.01.1999 YELİZ TEKİN ESKİŞEHİR 17.80 3

5 323 01.06.1998 BURCU ÇAKIR ESKİŞEHİR 17.23 571 5 324 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 15.61 2

6 329 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 17.65 525 6 337 26.01.1998 BÜŞRA ATALAY İZMİR 18.58 4

7 322 31.01.1999 YELİZ TEKİN ESKİŞEHİR 17.80 509 7 347 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT DNS -

8 331 30.01.1999
MELİSSA 

ORHONSAYIN
İZMİR 18.30 458 8

9 337 26.01.1998 BÜŞRA ATALAY İZMİR 18.58 430 2. SERİ Rüzgar: +2.3

10 338 08.06.2001 ASUDE NİSA ÜNAL KIRŞEHİR 19.48 347
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

- 347 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT DNS  1

    2 329 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 17.65 4

    3 325 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İSTANBUL 16.27 1

    4 331 30.01.1999 MELİSSA ORHONSAYIN İZMİR 18.30 5

    5 330 30.01.1999
BUKET KATHYA 

ORHONSAYIN
İZMİR 16.31 2

    6 323 01.06.1998 BURCU ÇAKIR ESKİŞEHİR 17.23 3

    7 338 08.06.2001 ASUDE NİSA ÜNAL KIRŞEHİR 19.48 6

    8

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi Pınar ADAY  4847

Derece

3000 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

15:15

Puan

Kategori :

G
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o

S
ır

a
 N

o

20:14

Yıldız Kızlar (Heptatlon)

İLİ



1 328 19.01.1999 ASLI KUTLU İZMİR O - O - O O O O X X - X 1.53 655 1

2 329 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR O O O O O X X O X O X X O X X X 1.50 621 2

3 331 30.01.1999
MELİSSA 
ORHONSAYIN

İZMİR O O O O X O X O X O X X X 1.44 555 3

4 330 30.01.1999
BUKET KATHYA 
ORHONSAYIN

İZMİR O - - O O O X X X 1.41 523 4

5 325 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İSTANBUL O - O O O X X O X O X X O X X X 1.41 523 5

6 324 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP O O O O X O O X X O X X X 1.38 491 6

7 323 01.06.1998 BURCU ÇAKIR ESKİŞEHİR O O O X X X 1.32 429 7

8 322 31.01.1999 YELİZ TEKİN ESKİŞEHİR O X O X X X 1.29 399 8

9 338 08.06.2001 ASUDE NİSA ÜNAL KIRŞEHİR - O O O O X X X 1.26 369 9

10 337 26.01.1998 BÜŞRA ATALAY İZMİR O O O X X X 1.20 312 10

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 3000 Puan Rekor : Pınar ADAY  4847

K
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1.56 1.59
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
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Ç
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U

A
N

1.50 1.53
SIRA 
NO 1.41 1.44 1.471.14 1.17 1.29 1.321.23

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.35 1.381.261.20

Kategori : Yıldız Kızlar (Heptatlon)

20:14

11.07.2015 16:05Tarih-Saat :



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 18:15

20:14

1 2 3
En İyi 

Derecesi

1 324 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 12.86 12.39 12.64 12.86 12.86 718

2 338 08.06.2001 ASUDE NİSA ÜNAL KIRŞEHİR 7.96 8.70 9.63 9.63 9.63 505

3 323 01.06.1998 BURCU ÇAKIR ESKİŞEHİR 7.52 7.37 7.84 7.84 7.84 389

4 337 26.01.1998 BÜŞRA ATALAY İZMİR 6.73 6.99 7.23 7.23 7.23 350

5 331 30.01.1999
MELİSSA 
ORHONSAYIN

İZMİR 5.73 6.24 7.17 7.17 7.17 346

6 322 31.01.1999 YELİZ TEKİN ESKİŞEHİR 6.91 7.09 6.13 7.09 7.09 341

7 325 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İSTANBUL 6.11 6.76 7.06 7.06 7.06 339

8 328 19.01.1999 ASLI KUTLU İZMİR 6.19 6.95 6.91 6.95 6.95 332

9 329 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR X 6.93 6.64 6.93 6.93 331

10 330 30.01.1999
BUKET KATHYA 

ORHONSAYIN
İZMİR X X 6.41 6.41 6.41 297

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Pınar ADAY  48473000 Puan

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 11.07.2015Yıldız Kızlar (Heptatlon)

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



: Rekor

Tarih-Saat 11.07.2015

1. SERİ Rüzgar: +1.5
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 337 26.01.1998 BÜŞRA ATALAY İZMİR 26.43 760 1

2 328 19.01.1999 ASLI KUTLU İZMİR 27.36 682 2

3 324 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 27.41 678 3 331 30.01.1999 MELİSSA ORHONSAYIN İZMİR 30.63 4

4 330 30.01.1999
BUKET KATHYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 27.87 641 4 323 01.06.1998 BURCU ÇAKIR ESKİŞEHİR 28.46 2

5 323 01.06.1998 BURCU ÇAKIR ESKİŞEHİR 28.46 595 5 338 08.06.2001 ASUDE NİSA ÜNAL KIRŞEHİR 32.40 5

6 325 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İSTANBUL 29.14 544 6 337 26.01.1998 BÜŞRA ATALAY İZMİR 26.43 1

7 322 31.01.1999 YELİZ TEKİN ESKİŞEHİR 29.18 541 7 322 31.01.1999 YELİZ TEKİN ESKİŞEHİR 29.18 3

8 329 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 29.63 508 8

9 331 30.01.1999
MELİSSA 
ORHONSAYIN

İZMİR 30.63 439 2. SERİ Rüzgar: +0.5

10 338 08.06.2001 ASUDE NİSA ÜNAL KIRŞEHİR 32.40 328
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3 325 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İSTANBUL 29.14 4

    4 324 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 27.41 2

    5 328 19.01.1999 ASLI KUTLU İZMİR 27.36 1

    6 329 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 29.63 5

7 330 30.01.1999
BUKET KATHYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 27.87 3

8

Puan

Kategori : Yıldız Kızlar (Heptatlon) 20:10

20:14
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 3000 Puan Pınar ADAY  4847



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ASLI KUTLU İZMİR 15.56 769 1.53 655 6.95 332 27.36 682 23.55 355 4.83 514 2:42.20 548 3855

2 BUKET KATHYA ORHONSAYINİZMİR 16.31 677 1.41 523 6.41 297 27.87 641 26.78 416 4.89 530 2:39.20 582 3666

3 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 15.61 763 1.38 491 12.86 718 27.41 678 23.00 345 4.26 369 3:16.38 228 3592

4 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 17.65 525 1.50 621 6.93 331 29.63 508 18.40 259 4.66 469 2:44.07 527 3240

5 BURCU ÇAKIR ESKİŞEHİR 17.23 571 1.32 429 7.84 389 28.46 595 21.48 316 4.14 340 2:39.96 573 3213

6 BÜŞRA ATALAY İZMİR 18.58 430 1.20 312 7.23 350 26.43 760 13.35 167 4.77 498 2:35.65 624 3141

7 YASEMİN UYGAR İSTANBUL 16.27 682 1.41 523 7.06 339 29.14 544 14.06 179 5.05 573 3:09.61 281 3121

8 YELİZ TEKİN ESKİŞEHİR 17.80 509 1.29 399 7.09 341 29.18 541 18.72 265 4.27 371 2:31.48 674 3100

9 MELİSSA ORHONSAYIN İZMİR 18.30 458 1.44 555 7.17 346 30.63 439 17.62 245 4.67 472 2:51.86 444 2959

10 ASUDE NİSA ÜNAL KIRŞEHİR 19.48 347 1.26 369 9.63 505 32.40 328 31.78 510 4.12 336 2:49.69 467 2862

- GÜLCAN UZUN TOKAT DNS  DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Olimpik Baraj Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Yıldız Kızlar (Heptatlon)

12.07.2015 20:14

Baraj Puanı:  3000 Puan   

SIRA Adı Soyadı İLİ
100M.ENGELLİ 200 METRE 800 METREUZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA

PUAN
CİRİT ATMA



Baraj Derecesi :

14:00

20:14

1 2 3
En İyi 

Derecesi

1 325 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İSTANBUL 5.05 X 5.05 5.05 5.05 573 +2.9

2 330 30.01.1999
BUKET KATHYA 

ORHONSAYIN
İZMİR 4.78 4.24 4.89 4.89 4.89 530 +2.9

3 328 19.01.1999 ASLI KUTLU İZMİR 4.83 4.79 4.69 4.83 4.83 514 +3.0

4 337 26.01.1998 BÜŞRA ATALAY İZMİR 4.62 4.77 4.70 4.77 4.77 498 +5.3

5 331 30.01.1999 MELİSSA ORHONSAYIN İZMİR 4.67 X 4.60 4.67 4.67 472 +2.9

6 329 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 4.66 4.22 4.17 4.66 4.66 469 +3.9

7 322 31.01.1999 YELİZ TEKİN ESKİŞEHİR 4.27 4.10 3.98 4.27 4.27 371 +3.9

8 324 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 4.18 4.26 4.07 4.26 4.26 369 +2.9

9 323 01.06.1998 BURCU ÇAKIR ESKİŞEHİR 3.91 4.14 4.03 4.14 4.14 340 +2.9

10 338 08.06.2001 ASUDE NİSA ÜNAL KIRŞEHİR 3.91 4.12 4.09 4.12 4.12 336 +1.9

12.07.2015Kategori :      Yıldız Kızlar (Heptatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Yarışma : Uzun Atlama 3000 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Olimpik Baraj Yarışmaları

Pınar ADAY  4847

RüzgarPUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 500 gr. 15:20

20:14

1 2 3
En İyi 

Derecesi

1 338 08.06.2001 ASUDE NİSA ÜNAL KIRŞEHİR 27.67 31.78 30.54 31.78 31.78 510

2 330 30.01.1999
BUKET KATHYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 22.84 20.94 26.78 26.78 26.78 416

3 328 19.01.1999 ASLI KUTLU İZMİR 18.68 17.63 23.55 23.55 23.55 355

4 324 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 21.81 X 23.00 23.00 23.00 345

5 323 01.06.1998 BURCU ÇAKIR ESKİŞEHİR 21.22 21.48 18.64 21.48 21.48 316

6 322 31.01.1999 YELİZ TEKİN ESKİŞEHİR 17.42 18.72 - 18.72 18.72 265

7 329 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 14.87 11.09 18.40 18.40 18.40 259

8 331 30.01.1999
MELİSSA 

ORHONSAYIN
İZMİR X 17.62 14.65 17.62 17.62 245

9 325 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İSTANBUL X 12.77 14.06 14.06 14.06 179

10 337 26.01.1998 BÜŞRA ATALAY İZMİR X 13.35 X 13.35 13.35 167

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Yıldız Kızlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 12.07.2015

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 3000 Puan Pınar ADAY  4847



: Rekor

Tarih-Saat 12.07.2015

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 322 31.01.1999 YELİZ TEKİN ESKİŞEHİR 2:31.48 674 1 338 08.06.2001 ASUDE NİSA ÜNAL KIRŞEHİR 2:49.69 7

2 337 26.01.1998 BÜŞRA ATALAY İZMİR 2:35.65 624 1 322 31.01.1999 YELİZ TEKİN ESKİŞEHİR 2:31.48 1

3 330 30.01.1999
BUKET KATHYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 2:39.20 582 2 331 30.01.1999 MELİSSA ORHONSAYIN İZMİR 2:51.86 8

4 323 01.06.1998 BURCU ÇAKIR ESKİŞEHİR 2:39.96 573 3 337 26.01.1998 BÜŞRA ATALAY İZMİR 2:35.65 2

5 328 19.01.1999 ASLI KUTLU İZMİR 2:42.20 548 3 323 01.06.1998 BURCU ÇAKIR ESKİŞEHİR 2:39.96 4

6 329 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 2:44.07 527 4 329 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 2:44.07 6

7 338 08.06.2001 ASUDE NİSA ÜNAL KIRŞEHİR 2:49.69 467 5 325 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İSTANBUL 3:09.61 9

8 331 30.01.1999
MELİSSA 
ORHONSAYIN

İZMİR 2:51.86 444 6 330 30.01.1999
BUKET KATHYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 2:39.20 3

9 325 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İSTANBUL 3:09.61 281 7 328 19.01.1999 ASLI KUTLU İZMİR 2:42.20 5

10 324 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 3:16.38 228 8 324 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 3:16.38 10

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 3000 Puan Pınar ADAY  4847

Adı ve Soyadı

20:14

Kategori : Yıldız Kızlar (Heptatlon)
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ

18:00

Derece Puan
1. SERİ


